
IC VALDAGNO 2
Via Lungo Agno Manzoni, 17, 36078 Valdagno (VI) - Tel.: 0445/401636

E-mail: VIIC88000X@istruzione.it - Pec: VIIC88000X@pec.istruzione.it
C.F.: 85001390245 - C.M.: VIIC88000X

Protocollo e data come da segnatura

Oggetto: Decreto di pubblicazione della graduatoria deifinitiva relativa all'AVVISO DI
SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A ESPERTI, TUTOR E FIGURE
AGGIUNTIVE PER ATTIVITÀ RIENTRANTI NEL “PIANO ESTATE” RIVOLTE A
STUDENTI/ESSE DELL’IC VALDAGNO 2

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze 2021-2027” – Fondo sociale
europeo plus (FSE+) – Avviso Pubblico prot. n. 59369 del 19/4/2024 – Percorsi educativi e formativi per
il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate).
Candidatura scuola n. 255.
Titolo progetto “Piano Scuola Estate”

Cod. Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2024-6 - CUP: E74D24001180007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»;
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo unico
delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa»;
VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7,
comma 6;
VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il
diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle
pubbliche amministrazioni»;
VISTO il decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39, recante «Disposizioni in materia di inconferibilità e
incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo
pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»;
VISTO il decreto legislativo 15 giugno 2015, n. 81, recante «Disciplina organica dei contratti di lavoro e
revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 dicembre
2014, n. 183»;
VISTO il regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196,
recante il «Codice in materia di protezione dei dati personali»;

VIIC88000X - VIIC88000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005625 - 07/08/2024 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da ELEONORA LUCIANA SCHIAVO



VISTA la nota M.I.M. prot. 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso
pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici
2023-2024 e 2024-2025 con la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 53.080,00;
VISTO il bando di selezione di esperti e tutor – prot. n. 5374 del 17/07/2024 per la realizzazione dei
Percorsi nell’ambito del PIANO ESTETE 2024 – Programma Nazionale - SCUOLA E COMPETENZE
2127;
VISTO il verbale della commissione in cui sono state esaminate le domande pervenute per le selezioni e
le graduatorie provvisorie prot. 5507 del 25/07/2024;
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria;

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento

DECRETA

la pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria definitiva
per il conferimento di incarichi individuali per le figure di “Esperti e Tutor, per la

realizzazione di percorsi progettuali nell’ambito del suddetto progetto.

GRADUATORIA
ESPERTI

MODULO CANDIDATO PUNTEGGIO

Conosciamo
Valdagno 1-2

FRANCESCHI
BARBARA

24

Conosciamo
Valdagno 2

GUALTIERI
FRANCO

22

GRADUATORIA
TUTOR

MODULO CANDIDATO PUNTEGGIO

Conosciamo
Valdagno 1-2

CONCATO
MARTINA

18

Conosciamo
Valdagno 2

A tutto sport 2

PIANALTO ANDREA 17

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso Ricorso al TAR o, in alternativa, ricorso
straordinario al Capo dello Stato nelle forme e nei termini previsti dalla Legge. Il Responsabile del
Procedimento è il Dirigente Scolastico.

VIIC88000X - VIIC88000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005625 - 07/08/2024 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da ELEONORA LUCIANA SCHIAVO



Il presente decreto sarà pubblicato in albo online.

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Eleonora Luciana Schiavo

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

VIIC88000X - VIIC88000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005625 - 07/08/2024 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da ELEONORA LUCIANA SCHIAVO


		2024-08-08T13:04:18+0200
	ELEONORA LUCIANA SCHIAVO




